UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v trình UBND tỉnh hồ sơ

dự thảo Nghị quyết quy định

khu vực thuộc nội thành của

thành phố, thị xã, thị trấn, khu

dân cư không được phép chăn

nuôi, quy định vùng nuôi

chim yến và chính sách hỗ trợ

khi di dời cơ sở chăn nuôi ra

khỏi khu vực không được

phép chăn nuôi trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các Sở: Tư pháp,

                           Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND tỉnh hồ sơ dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định khu vực thuộc nội thành của thành phố,

thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi, quy định vùng nuôi

chim yến và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực

không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số

1701/TTr-SNNPTNT ngày 06/9/2021 (đã gửi đến Sở Tư pháp).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tư Pháp có ý kiến về hồ sơ dự thảo của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông đủ điều kiện trình UBND tỉnh không khi chưa thực hiện lấy ý kiến phản

biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam theo quy định của Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; tiếp thu

nhưng không điều chỉnh theo ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp đối với nội

dung hỗ trợ di dời cơ sở chăn nuôi, vẫn áp dụng theo Quyết định số

48/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND tỉnh Ban hành Quy định về

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NNTNph367.

Phạm Xuân Duệ

 2

		2021-09-14T16:20:03+0700

		2021-09-14T16:46:18+0700

		2021-09-14T16:46:18+0700

		2021-09-14T16:46:18+0700

		2021-09-14T17:53:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!